
KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

 E
D

E
N

91



Moderní a jednoduché linie, pevná konstrukce z bukového masivu a použití kvalitních výplní 
i potahových materiálů zaručují dlouhou životnost sedací soupravy Eden. 

Design sedací soupravy Eden bude vyhovovat každému modernímu interiéru. Výplň čalounění 
z polyéterové pěny poskytuje uživatelům příjemnou středně tvrdou tuhost sedu. Uživatelé taktéž 
velmi ocení možnost nastavení hloubky sedu nebo výšky opěráku díky bezestupňovému polohování 
opěrky hlavy.

Možnost využití kombinace hlavní a korpusové látky jsou velkou výzvou pro ty, kteří berou design 
interiéru jako hru barev. 

EDEN
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK INSCENE

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Dokonalost odpočinku...
9392



Kolekce INSCENE
Polo

Natur

Schoko

Fuchsia

Aubergine

Alu

Grau

Schwarz

Záleží na každém detailu...

EDEN
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK INSCENE

Na výběr 
z dalších 

365 
druhů 
potahových 
látek

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Rot

Braun

Schoko

Nougat

Alu

Creme

Grau

Silver

Steel

Anthrazit

Stone

Sand

Beige

Mandel

Zimt

Kolekce INSCENE
Holiday

Plocha lůžka 
je potažena hlavní látkou sedací soupravy 
a opatřena kovovou úchytkou. 

Kovová noha

lesklá

výška 6 cm

Základní rozměry
Výška 83–102 cm

Hloubka: 115 cm

Výška sedu: 44 cm

Hloubka sedu: 51–66 cm

Područka: 42 cm

9594



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

EDEN
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK INSCENE

Standardní funkce

Rastrové polohování opěrek hlavy a nastavení 
hloubky sedu patří ke standardnímu vybavení 
vybraných dílů sedací soupravy Eden.

Rastrové polohování opěrky hlavy
Kombinace polohování opěrky hlavy 
a nastavení hloubky sedu

Nastavení hloubky sedu

Vyškolený personál našich prodejen pro vás připraví 
2D grafický návrh sestavy sedací soupravy dle vašich 
prostorových s funkčních požadavků. Navíc Vám poradí 
s výběrem nejvhodnějšího typu sedací soupravy a jejího 
potahového materiálu, včetně údržby.

2D grafický návrh a poradenská služba 
– ZDARMA

9796



LongChair 
s přídavným opěrným polštářem

Sestava sedací soupravy Eden  může být doplněna 
o LongChair s přídavným opěrným polštářem, kterým 
jednoduše vytvoříte další plnohodnotné místo k sezení.

Sedací soupravu vám dovezeme přímo z výroby 
vlastními firemními vozy a kvalifikovanými 
firemními pracovníky po celé ČR a SR. 

Sedací soupravu vám naši kvalifikovaní 
pracovníci vynesou až do bytu nebo 
domu a namístě smontují.

Doprava, vynošení a montáž – ZDARMA

9998



EDEN
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK INSCENE

Ziegel

Anthrazit

Grau

Schoko

Taupe

Alu

Ercu

Natur

Kolekce INSCENE
Rocky

Silbergrau

Schwarz

Weiss

Grau

Slate

Beige

Nougat

Coffee

Schoko

Rot

Kolekce INSCENE
MegaLife

Black

Anthrazit

Grau

Alu

Silver

Red

Schoko

Nougat

Camel

Natur

Stone

Snow

White

Kolekce INSCENE
Avanti

Silver

Weiss

Alu

Grau

Graphite

Schwarz

Camel

Braun

Slate

Red

Aubergine

Türkis

Marine

Kolekce INSCENE
Line

Aubergine

Red

Lime

Chocolate

Espresso

Nougat

Mandel

Graphite

Grau

Alu

Ecru

Kolekce INSCENE
Basic

Grau

Alu

Marine

Apple

Bordeaux

Aubergine

Braun

Terracotta

Sand

Beige

Natur

Schoko

Kolekce INSCENE
Amigo

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Kolekce INSCENE
�Nemo

Natur

Silver

Grau

Anthrazit

Black

Siena

Orange

Cherry

Bordeaux

Caramel

Stone

Braun

Curry

Bambus

Ice

Sky

Petrol

Navy

Marine

Sedací souprava ve svém typovém 
plánu nabízí řadu sestavných 
prvků s úložným prostorem nebo 
taburety s úložným prostorem.

Potahové 
látky InScene
Atraktivní moderní potahové látky InScene se 
vyznačují měkkou a na dotek velmi přirozenou 
strukturou. Splňují vysoké technické nároky 
na odolnost proti otěru či nároky na snadnou 
údržbu. 

Na výběr z dalších 
365 druhů 
potahových látek

101100



č. Zobrazení PopisArtikl

SOFA/KANAPE
100 3-sedák s nastavením 

výšky sedáku a opěrky 
hlavy

3STKV

244 x 83 – 102 x 115 cm

101 2,5-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy

2,5STKV

218 x 83 – 102 x 115 cm

KONCOVÝ PRVEK
200 3-sedák s nastavením 

výšky sedáku a opěrky 
hlavy, područka vlevo

3LSTKV

202 x 83 – 102 x 115 cm

201 3-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy, područka vpravo

3RSTKV

202 x 83 – 102 x 115 cm

206 2,5-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy, područka vlevo

2,5LSTKV

176 x 83 – 102 x 115 cm

207 2,5-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy, područka vpravo

2,5RSTKV

176 x 83 – 102 x 115 cm

208 2-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy, područka vlevo

2LSTKV

150 x 83 – 102 x 115 cm

209 2-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy, područka vpravo

2RSTKV

150 x 83 – 102 x 115 cm

212 2-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a úložným 
prostorem, područka 
vlevo2SLSTKV

150 x 83 – 102 x 115 cm

213 2-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a úložným 
prostorem, područka 
vpravo2SRSTKV

150 x 83 – 102 x 115 cm

235 2-sedák kombielement 
s nastavením opěrky 
hlavy a přístavným 
taburetem vlevo - není 
možné nastavení výšky 
sedáku2KOLKV

112 x 83 – 102 x 197 cm

236 2-sedák kombielement 
s nastavením opěrky 
hlavy a přístavným 
taburetem vpravo - není 
možné nastavení výšky 
sedáku2KORKV

112 x 83 – 102 x 197 cm

237 2-sedák kombielement 
s nastavením opěrky 
hlavy a úložným 
prostorem, přístavný 
taburet vlevo není 
možné nastavení výšky 
sedáku

2KOSLKV

112 x 83 – 102 x 197 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

238 2-sedák kombielement 
s nastavením opěrky 
hlavy a úložným 
prostorem, přístavný 
taburet vpravo není 
možné nastavení výšky 
sedáku

2KOSRKV

112 x 83 – 102 x 197 cm

300 Kanape vlevo 
s nastavením výšky 
sedáku a opěrky hlavy

CanLSTKV

110 x 83 – 102 x 182 cm

301 Kanape vpravo 
s nastavením výšky 
sedáku a opěrky hlavy

CanRSTKV

110 x 83 – 102 x 182 cm

303 Kanape vlevo 
s nastavením výšky 
sedáku a opěrky hlavy 
a úložným prostorem

CanSLSTKV

110 x 83 – 102 x 182 cm

304 Kanape vpravo 
s nastavením výšky 
sedáku a opěrky hlavy 
a úložným prostorem

CanSRSTKV

110 x 83 – 102 x 182 cm

311 Kanape vlevo 
s nastavením výšky 
sedáku a opěrky hlavy 
a rozkládacím úložným 
prostorem

CanFLSTKV

110 x 83 – 102 x 182 cm

312 Kanape vpravo 
s nastavením výšky 
sedáku a opěrky hlavy 
a rozkládacím úložným 
prostorem

CanFRSTKV

110 x 83 – 102 x 182 cm

334 Longchair vlevo 
s nastavením výšky 
sedáku a opěrky hlavy, 
včetně prostoru pro 
zasunutí doplňkového 
zásuvného opěráku 
STRÜ *příplatek viz. 
č. 660

LCLSTKV

110 x 83 – 102 x 213 cm

335 Longchair vpravo 
s nastavením výšky 
sedáku a opěrky hlavy, 
včetně prostoru pro 
zasunutí doplňkového 
zásuvného opěráku 
STRÜ *příplatek viz. 
č. 660

LCRSTKV

110 x 83 – 102 x 213 cm

336 Longchair vlevo 
s nastavením výšky 
sedáku a opěrky hlavy 
a úložným prostorem, 
včetně prostoru pro 
zasunutí doplňkového 
zásuvného opěráku 
STRÜ *příplatek viz. 
č. 661

LCSLSTKV

110 x 83 – 102 x 213 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

337 Longchair vpravo 
s nastavením výšky 
sedáku a opěrky hlavy 
a úložným prostorem, 
včetně prostoru pro 
zasunutí doplňkového 
zásuvného opěráku 
STRÜ *příplatek viz. 
č. 661

LCSRSTKV

110 x 83 – 102 x 213 cm

320 3-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a přístavným 
taburetem vlevoAhoL3STKV

213 x 83 – 102 x 115 cm

321 3-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a přístavným 
taburetem vpravo3STKVAhoR

213 x 83 – 102 x 115 cm

321.1 3-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a přístavným 
taburetem vyklápěcím 
vlevoAhoFL3STKV

213 x 83 – 102 x 115 cm

321.2 3-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a přístavným 
taburetem vyklápěcím 
vpravo3STKVAhoFR

213 x 83 – 102 x 115 cm

318 2,5-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a přístavným 
taburetem vlevoAhoL2,5STKV

187 x 83 – 102 x 115 cm

319 2,5-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a přístavným 
taburetem vpravo2,5STKVAhoR

187 x 83 – 102 x 115 cm

319.1 2,5-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a přístavným 
taburetem vyklápěcím 
vlevoAhoFL2,5STKV

187 x 83 – 102 x 115 cm

319.2 2,5-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a přístavným 
taburetem vyklápěcím 
vpravo2,5STKVAhoFR

187 x 83 – 102 x 115 cm

328 2-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a přístavným 
taburetem vlevoAhoL2STKV

161 x 83 – 102 x 115 cm

329 2-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a přístavným 
taburetem vpravo2STKVAhoR

161 x 83 – 102 x 115 cm

330 2-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy, úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem vlevoAhoL2SSTKV

161 x 83 – 102 x 115 cm

331 2-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy, úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem vpravo2SSTKVAhoR

161 x 83 – 102 x 115 cm

331.1 2-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a přístavným 
taburetem vyklápěcím 
vlevoAhoFL2STKV

161 x 83-102 x 115 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

331.2 2-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a přístavným 
taburetem vyklápěcím 
vpravo2STKVAhoFR

161 x 83-102 x 115 cm

331.3 2-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy, úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem vyklápěcím 
vlevo

AhoFL2SSTKV

161 x 83 – 102 x 115 cm

331.4 2-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy, úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem vyklápěcím 
vpravo

AhoL2STKV

161 x 83 – 102 x 115 cm

324 1,5-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a přístavným 
taburetem vlevoAhoL1,5STKV

135 x 83 – 102 x 115 cm

325 1,5-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a přístavným 
taburetem vpravo1,5STKVAhoR

135 x 83 – 102 x 115 cm

326 1,5-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy, úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem vlevoAhoL1,5SSTKV

135 x 83 – 102 x 115 cm

327 1,5-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy, úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem vpravo1,5SSTKVAhoR

135 x 83 – 102 x 115 cm

327.1 1,5-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a přístavným 
taburetem vyklápěcím 
vlevoAhoFL1,5STKV

135 x 83 – 102 x 115 cm

327.2 1,5-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a přístavným 
taburetem vyklápěcím 
vpravo1,5STKVAhoFR

135 x 83 – 102 x 115 cm

327.3 1,5-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy, úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem vyklápěcím 
vlevo

AhoFL1,5SSTKV

135 x 83 – 102 x 115 cm

327.4 1,5-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy, úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem vyklápěcím 
vpravo

1,5SSTKVAhoFR

135 x 83 – 102 x 115 cm

MEZIPRVEK
350 3-sedák mezielement 

s nastavením výšky 
sedáku a opěrky hlavy, 
bez područek3ELSTKV

160 x 83 – 102 x 115 cm

351 2,5-sedák mezielement 
s nastavením výšky 
sedáku a opěrky hlavy, 
bez područek2,5ELSTKV

134 x 83 – 102 x 115 cm

352 2-sedák mezielement 
s nastavením výšky 
sedáku a opěrky hlavy, 
bez područek2ELSTKV

108 x 83 – 102 x 115 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

353 2-sedák mezielement 
s nastavením výšky 
sedáku a opěrky hlavy 
a úložným prostorem, 
bez područek2SELSTKV

108 x 83 – 102 x 115 cm

ROH
411 Špičatý roh s nastavením 

opěrky hlavy -není 
možné nastavení výšky 
sedákuSEKV

112 x 83 – 102 x 112 cm

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA
450 3-sedák s nastavením 

výšky sedáku a opěrky 
hlavy a funkce příčného 
lůžka, područka vlevo; 
Plocha lůžka: 218 x 130 cm3ALSTKV

202 x 83 – 102 x 115 cm

451 3-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a funkce příčného 
lůžka, područka vpravo; 
Plocha lůžka:218 x 130 cm3ARSTKV

202 x 83 – 102 x 115 cm

452 2,5-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a funkce příčného 
lůžka, područka vlevo; 
Plocha lůžka:192 x 130 cm2,5ALSTKV

176 x 83 – 102 x 115 cm

453 2,5-sedák s nastavením 
výšky sedáku a opěrky 
hlavy a funkce příčného 
lůžka, područka vpravo; 
Plocha lůžka:192 x 130 cm2,5ARSTKV

176 x 83 – 102 x 115 cm

454 3-sedák mezielement 
s nastavením výšky 
sedáku a opěrky hlavy 
a funkce příčného lůžka, 
bez područek;
Plocha lůžka: 152 x 130 cm

3AELSTKV

160 x 83 – 102 x 115 cm

455 2,5-sedák mezielement 
s nastavením výšky 
sedáku a opěrky hlavy 
a funkce příčného lůžka, 
bez područek;
Plocha lůžka: 126 x 130 cm

2,5AELSTKV

134 x 83 – 102 x 115 cm

TABURET
644 Velký taburet, pravoúhlý

Ho

135 x 44 x 63 cm

647 Velký taburet, pravoúhlý, 
vyklápěcí

XXLHoF

135 x 44 x 63 cm

POLŠTÁŘ
650 Polštář 50 x 50 cm

Polštář 50x50

50 x 50 x cm

651 Polštář 40 x 40 cm

Polštář 40x40
40 x 40 x cm

652 Područkový polštář 40 
x 55 cm

Područkový 
polštář

40 x 55 x cm

č. Zobrazení PopisArtikl

659 Ledvinový polštář 
58 x 25 cm

Ledvinový 
polštář 58 x 25 x cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY
660 Příplatek za doplňkový 

zásuvný opěrák STRÜ
Příplatek za 

zásuvný opěrák

Rozměry uvedené v tabulce jsou v pořadí:
šířka x výška x hloubka

Rozměr s „pomlčkou (x - x)“ je údaj od-do.

Rozměr s „nebo (x nebo x)“ je údaj 
ovlivnitelný, např. výškou nohou.

TYPOVÝ PLÁN – EDEN TYPOVÝ PLÁN – EDEN

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Stavebnice dospělých...

Možno kombinovat hlavní a korpusovou látku.

103102

Nespornou výhodou všech našich sedacích souprav je jejich 
stavebnicový systém, který umožňuje zákazníkům, sestavit si sedačku 
dle vlastních funkčních a prostorových požadavků. 

Široká barevná škála více než 365 vysoce kvalitních potahových látek 
přímo vyzývá k hravé kreativitě. A proto i výběr sedací soupravy se u nás 
stává dětskou hrou v podání dospělých.

Interiér a vzhled sedací soupravy můžete doladit polštáři s vhodně 
zvoleným potahovým materiálem buď v potahové látce sedací soupravy 
nebo pestrobarevných bytových látkách.



2D grafický 
návrh

Jakýkoliv tvar a rozměr...

Speciálně vyškolený tým na prodejnách 
velmi ochotně našim zákazníkům 
poradí s výběrem typu sedací 
soupravy, předvede a vysvětlí ovládání 
jednotlivých funkcí a pomůže s výběrem 
vhodného potahového materiálu. 

Namístě vytvoří 2D grafický návrh 
na základě Vámi dodaných informací 
o prostoru, kde má být sedací souprava 
umístěna. 

2D grafický návrh se připravuje pomocí 
speciálního magnetického tabla 
a jednotlivých sestavných dílů sedací 
soupravy v měřítku 1:50. Tak dostává 
náš zákazník dost přesnou představu 
o umístění sedací soupravy v místnosti.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

104


